.J a rnr'@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA NO 1060, DE 06 DE AGOSTO DE 2021.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE
ORIENTAÇÃO ESCOLAR À
SERYIDORA TATIANE MENA
SILYEIRA MELGARES.

o PREFEITO MIIIIIICIPÂL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI{DO o memorando n" 57112021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art Io. Conceder Gratificação de Orientação Escolar paÍa a servidora
Tatiane Mena Silveira Melgares, Professora N4B, matrícula n" 4280-3, a contar de

0210812021 a3lll2l20Zl,paruatener o SOE da EMEF Dr. Femando Correa Ribas.

Art.2o, Esta Portaria errtra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do
de dois mil e vinte e um (2021).

de agosto do ano

Rogério Lemos

Prefeito Municipal em

Registre-se e publique-se

éxe u.-f?e-
Lícia Carvalho de Oliveira
Secreúíria de Administração
MGOi